MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0033/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 08 de janeiro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 481/17, de autoria do Vereador TONINHO DO MEL, fomos cientificados
pelo Senhor Coordenad or Executivo de Mobilidade Urbana, que o local indicado foi
sinalizado e implantado 02 (duas) lombadas na Avenida Engenheiro Camilo Dinucci.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente, --f>.

C::•
•"':J··
,_..

t\ .:;:, .....
(!';) ....... . ,
t...;r
~· .......

AL
'·Ü

~
r::=. ,:::;:,
.:. ......
t...:l
.t>-
-.:•
~ ....... s = •

RB. (G. 6.287 /17) I
~
~

~

~
~
2!